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Or.0003.155.156.157.158.159.2023 

 
 

 
Pani 

Krystyna Dziewięcka 

Radna Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 
 
W odpowiedzi na Pani interpelacje w sprawach: 

1. Poprawa nawierzchni przedeptu w Denkowie łączącego ul. Mostową 
z ul. Garncarską – informuję, że interpelacja została przekazana do rozpatrzenia 
Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich. 
 

2. Wykonanie chodnika przy ul. Mostowej   – informuję, że w obecnie 
obowiązującym budżecie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski nie zostały zabezpieczone 
środki finansowe umożliwiające budowę wnioskowanego chodnika. Wydział 
Inwestycji informuje, że w przypadku pozyskania dodatkowych środków finansowych 
zostanie rozważona możliwość realizacji wnioskowanego w interpelacji zadania. 
Jednocześnie  informuję, że staraniem Gminy Ostrowiec Świętokrzyski zostały 
opracowane dokumentacje projektowe w zakresie przebudowy ulic Szkolnej, 
Spółdzielczej oraz Browarnej. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski złożyła wnioski o 
dofinasowanie tych zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. W 
październiku 2023r. Gmina  pozyskała  dofinansowanie, co pozwoli na  rozpoczęcie 
robót budowlanych  w roku 2024.    
 

3. Położenie progu zwalniającego na jezdni przy ul. Mostowej na odcinku od 
Rynku Denkowskiego do skrzyżowania z ul. Browarną – informuję, że budowa 
progów zwalniających wymaga dokładnej konsultacji z mieszkańcami ulicy ze 
względu na uciążliwości jakie powoduje ich obecność tj. zwiększony hałas 
powstający podczas przejazdu pojazdów przez próg zwalniający oraz przy 
hamowaniu i przyspieszaniu pojazdów w rejonie progu zwalniającego. Ponadto 
obecność progu zwalniającego może powodować wibracje odczuwalne w budynkach 
położonych blisko jezdni podczas przejazdu pojazdów  
o większym tonażu. Uwzględniając powyższe informuję, że zwrócono się do Rady 
Osiedla „Denków” o opinię w przedmiotowej sprawie. W przypadku pozytywnej opinii 
Rady Osiedla „Denków” oraz dostarczenia zgód mieszkańców posesji, przy których 
wskazano lokalizację progu, Wydział Inwestycji poczyni kroki w celu budowy progu 
zwalniającego tj. opracowanie stosownego projektu organizacji ruchu drogowego 
oraz zlecenie budowy i oznakowania progu zwalniającego w okresie sprzyjającym 
budowie i wykonaniu wymaganego malowania oznakowania poziomego. 
 



4. Poprawa oświetlenia przy ul. Samsonowicza15 i uliczek bocznych 
prowadzących do bloku  15/28, siedziby Netii, Celsy, przystanku autobusowego 
– informuję, że lampy oświetleniowe przy bloku 15/28  należące do Zakładu Usług 
Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim działają prawidłowo. Natomiast na drodze 
dojazdowej od ul. Samsonowicza do bloku 15/28 należącej do Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski brak jest infrastruktury oświetlenia ulicznego. Wydział Inwestycji 
informuje, że w zależności od posiadanych środków własnych w budżecie Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski, rozpatrzy możliwość wybudowania na ww. odcinku drogi 
infrastruktury oświetlenia ulicznego w latach przyszłych. Jednocześnie informuję, że 
oświetlenie przy ul. Samsonowicza 15 i uliczek bocznych, prowadzących od bloku 
15/28, siedziby „Netii”, „Celsy” oraz przystanku autobusowego, nie jest własnością 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. Jest to własność prywatna. Tym samym naprawa 
lub jego modernizacja nie leży w gestii firmy realizującej na rzecz Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski prace związane z utrzymaniem i konserwacją oświetlenia ulicznego.  

 

5. Nieodpłatne udostępnienie Towarzystwu Przyjaciół Denkowa 
niezagospodarowanych pomieszczeń przy piwnicznych (miejsce dawnej 
świetlicy środowiskowej) w bloku przy ul. Samsonowicza 15/28 na potrzeby 
organizacji Klubu Osiedlowego dla mieszkańców bloku 15/28 i 55 – informuję, że 
interpelacja została przekazana do rozpatrzenia Dyrektorowi Zakładu Usług 
Miejskich. 
 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
Anna Niedbała 
Sekretarz Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


